
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: Az Innoven Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme a KEOP-2012-5.5.0/C 

épületenergetikai fejlesztések című pályázati kiíráson való részvételről  

 

364/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat  

Az Innoven Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme a KEOP-2012-5.5.0/C épületenergetikai 

fejlesztések című pályázati kiíráson való részvételről  

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-2012-5.5.0/C Épületenergetikai 

fejlesztések című pályázat keretében az Innoven Kft. részére tulajdonosi hozzájárulást ad: 

 

Abony, Kálvin út 9. (hrsz.3343) szám alatti főzőkonyha 

Abony, Tószegi út 58/A (hrsz. 3835) szám alatti főzőkonyha, valamint  

Abony, Kálvin út 9. szám alatti Központi Étkező épületenergetikai fejlesztéséhez és 

 fenntartásához. 

 

2. Abony Város Önkormányzata és az Innoven Kft. között 2009. október 26-án gyermekétkeztetési 

vállalkozási szerződés megszűnése, megszüntetése esetén pályázati beruházás keretében 

megvalósult értéknövekedés maradványértékét az Innoven Kft. által vállalt önerő arányában téríti 

meg az önkormányzat. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy a 2. pontban foglaltak külön 

megállapodás keretében történjenek megfogalmazásra. 

 

 Határidő: azonnal 

 Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Értesül: 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Innoven Kft.  

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. november 30. 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


